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Wsparcie dla OSP z powiatu mińskiego i siedleckiego

 Autor:
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Jednostki OSP Sinołęka i OSP Ładzyń (pow. miński) oraz OSP Dąbrowa (pow.
siedlecki) otrzymały specjalistyczny sprzęt dzięki wsparciu Samorządu
Województwa Mazowieckiego.

Ze strażakami spotkała się członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Wsparcie jednostek OSP

Władze gminy Kałuszyn (pow. miński) pozyskały fundusze na zakup wyposażenia dla druhów z
OSP Sinołęka. Dzięki temu strażacy ochotnicy otrzymali 5 kompletów umundurowania bojowego,
w skład którego wchodzą buty, rękawice, hełmy strażackie z latarką i ubrania specjalne (kurtki
oraz spodnie).

Pomoc w postaci specjalistycznego sprzętu trafiła także do jednostki OSP Ładzyń (gm.
Stanisławów, pow. miński). Ochotnicy podczas działań ratowniczych będą mogli korzystać z
nowoczesnej kamery termowizyjnej, która jest odporna na niekorzystne warunki atmosferyczne –
może być stosowana podczas dużego zadymienia oraz pożaru.

Po uroczystym przekazaniu sprzętu w strażnicy OSP Ładzyń zorganizowano piknik „Mały
Ratownik”, podczas którego ochotnicy z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przeprowadzili – na
specjalnie do tego przygotowanych fantomach szkoleniowych – czynności ratunkowe związane z
pierwszą pomocą przedmedyczną, w tym resuscytację krążeniowo-oddechową.



UWAGA

Sprzęt techniczny dla OSP Dąbrowa

Z kolei jednostka OSP Dąbrowa z gminy Przesmyki (pow. siedlecki) będzie mogła korzystać z
nowoczesnego agregatu prądotwórczego, umożliwiającego dostęp do prądu w każdych – nawet
niesprzyjających warunkach.

– Kontynuujemy doposażanie naszych jednostek OSP w wysokiej klasy sprzęt, który nie
tylko ułatwi prowadzenie działań ratowniczych, ale przede wszystkim podniesie poziom
bezpieczeństwa oraz poprawi komfort pracy. Dla samorządu Mazowsza odpowiednie
wsparcie w codziennej służbie druhów-ochotników zawsze było niezmiernie ważne –
podkreśliła członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Ochotnicy z OSP Ładzyń (gm. Stanisławów) otrzymali nowoczesną kamerę termowizyjną
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Uroczyste przekazanie sprzętu odbyło się w strażnicy OSP Ładzyń (gm. Stanisławów)
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